MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria nº 215/2021, de 15 de maio de

2021, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado do Processo de

Dispensa de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 26/2022

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural

credenciados através do chamamento público nº 022/2021, para atendimento ao PNAE – Programa Nacional

de Alimentação Escolar, nas unidades escolares da municipalidade.

FORNECEDOR: RUBENS LUIZ DEMICHELLI

CPF: 546.219.509-59

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

1 79792 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA

500 K 26,85 13.425,00

2 79793 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

3 79794 CARNE BOVINA (MÚSCULO)  82 K 19,69 1.614,58

Total R$  39.989,58

Fornecedor: EDISON JOSE PIZATTO

CPF nº 597.555.639-20

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

4 79795 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA)

500 K 26,85 13.425,00

5 79796 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

6 79797 CARNE BOVINA (MÚSCULO)  82 K 19,69 1.614,58

Total R$ 39.989,58

Fornecedor: JUREMA ZANCHETTIN

CPF nº 940.650.479-00

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

7 79798 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA)

500 K 26,85 13.425,00

8 79799 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

9 79800 CARNE BOVINA (MÚSCULO)

82 K 19,69 1.614,58

Total R$ 39.989,58

Fornecedor: JOSE LINO DE ARAUJO

CPF sob o nº 335.199.949-68

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

10 79801 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA)

500 K 26,85 13.425,00

11 79802 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

12 79803 CARNE BOVINA (MÚSCULO  82 K 19,69 1.614,58

Total R$ 39.989,58

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

Fornecedor: LAUDEMIR ATILIO FRIZZO

CPF sob o nº 476.475.409-63

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

13 79804 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA)

500 K 26,85 13.425,00

14 79805 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

15 79806 CARNE BOVINA (MÚSCULO)  82 K 19,69 1.614,58

Total R$ 39.989,58

Fornecedor: ELAIR FRANCISCO PIZATTO

CPF sob o nº 955.981.039-15

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

16 79807 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA)

500 K 26,85 13.425,00

17 79808 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

18 79809 CARNE BOVINA (MÚSCULO)  82 K 19,69 1.614,58

Total R$ 39.989,58

Fornecedor: EVANDRO CARLOS FOCHI

CPF sob o nº 955.997.979-53

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

19 79810 CARNE BOVINA DESOSSADA (ACÉM E

PALETA)

500 K 26,85 13.425,00

20 79811 CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM)  1.000 K 24,95 24.950,00

21 79812 CARNE BOVINA (MÚSCULO)  82 K 19,69 1.614,58

Total R$ 39.989,58

Fornecedor: EDUARDO RODRIGUES THOMÉ

CPF sob o nº 049.674.409-75

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

22 79813 CARNE SUÍNA (PERNIL OU LOMBO)  2.162 K 18,50 39.997,00

Total R$  39.997,00

Fornecedor: NELSON BOHUM

CPF sob o nº 545.982.739-68

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

23 79814 CARNE SUÍNA (PERNIL OU LOMBO  2.162 K 18,50 39.997,00

Total R$  39.997,00

Fornecedor: LAUDO NATEL JUNKES JUNIOR

CPF sob o nº 046.316.449-07

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

24 79815 CARNE SUÍNA (PERNIL OU LOMBO)  2.162 K 18,50 39.997,00

Total R$  39.997,00

Fornecedor: GERSON PAVELECINI BOHUM

CPF sob o nº 075.550.039-37

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

25 79816 CARNE SUÍNA (PERNIL OU LOMBO)  2.162 K 18,50 39.997,00

Total R$  39.997,00

Fornecedor: ADEMIR CUBA

CPF sob o nº 051.412.719,86

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

26 79817 MEL NATURAL DE ABELHAS  500 K 25,16 12.580,00

Total R$  12.580,00

FORNECEDOR: Cooperativa de Produção, Industrialização, Comercialização, Consumo e Serviços da Agricultura

Familiar e Econômica Solidária de Guaraciaba - COOPERGUARACIABA

CNPJ: 10.671.993/0009-34

Item

nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor

Unitário R$

Valor

Total R$

27 79818 GELEIA DE FRUTAS 400 UN 25,00 10.000,00

Total R$  10.000,00

Valor Total de gastos com o processo de Dispensa de licitação nº 26/2022: R$ 462.495,06 (quatrocentos e sessenta e

dois mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e seis centavos).

Francisco Beltrão/PR, 08 de março de 2022.

Alex Bruno Chies

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Daniela Raitz

Membro da Comissão Permanente de Licitações

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br